Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 030. de 03 de marco de 2017.

0 DIRETOR-GERAL 1)0 CAMPIJS LONDRINA DA UTFPR, no uso

de suas atribuiçOcs, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;
considerando a portaria n° 1783. de 07 de outubro 2016, do Reitor da

UTFPR
considerando o § 4° do artigo 10 e Anexo Ill da Lei n° i 1.091/2005:
considerando o Proccsso n°. 23064.000675/2017-66 da Coordenadoria

de Gcstão de Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder a LARISSA BASSI PICONI, ocupante do cargo efetivo de

Técnico em Assuntos Educacionais, matricula SIAPE n° 1559227, lotada no Campus
I ondrina, integrante do Piano Unico de Classiiicação c Retribuicäo de Cargos e Enipregos de
que trata a Lei n° 7.596/87. do Quadro Permanente desta Universidade, 90 (noventa) dias de
LICENA CAPACITAcAO. conforme dispOc a legisiacäo supramencionada. no perlodo de

25/04/201 7 a 23/07/2017, relativa ao quinquênio 1 5/01/2007 a 15/01/2012.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MAR(OS MASSAKI IMAMURA
I)iretor-Grai do Campus Londrina

/ UTFPR